

e. 22

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků Ministerstva životního prostředí (Nová zelená úsporám) na akci - **Rekonstrukce budovy Sokolovny ve městě Kamenický Šenov**, včetně akceptace žádosti fondem a vyjádření fondu k projektové dokumentaci na uvedenou akci.

Děkuji za podané informace a přeji Hezký den.

Dokumenty prosím zaslat na můj email: [redacted]

[redacted]

Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení: [redacted]

Datum narození: [redacted]

Adresa místa trvalého pobytu:

[redacted]

V Kamenickém Šenově

dne 19. 5. 2020

MĚSTSKÝ ÚŘAD		Č. dop. pošty
Kamenický Šenov		
Došlo: 20-05-2020		Zpracovatel
Č. jedn.: 1959/2020		SO
Dokument: 1		Ukl. znak
Přílohy: -		24.1.

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).



Městský úřad Kamenický Šenov

správní odbor

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MUKS-1959/2020-SO

Spisová značka: XXII-22/2020-Taj.

Vyřizuje: Břetislav Chlup

Tel:

E-mail: chlup@kamenicky-senov.cz



Datum: 27.05.2020

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - XXII-22/2020-Taj. - odpověď

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené městu Kamenický Šenov pod č.j. MUKS-1959/2020-SO, dne 20.05.2020 o poskytnutí informací podle zák.č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění - „ Rekonstrukce budovy sokolovny ve městě Kamenický Šenov“, Vám níže a v příloze posíláme požadované informace.

Text žádosti / odpovědi

1. Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků Ministerstva životního prostředí ad 1.) viz příloha
2. Akceptace žádosti fondem ad 2.) viz příloha
3. Vyjádření fondu k projektové dokumentaci ad 3.) viz příloha

Za poskytnuté informace podle zákona o přístupu k informacím nepožadujeme úhradu.

S pozdravem



Bc. Břetislav Chlup
vedoucí správního odboru
v zastoupení tajemnice úřadu
Ing. Jiřiny Fridrichové